Protocolado às fls.

às40 . 30h,

livro próprio

CÂMARWIPAL PEF• • • 0 • MG

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Teiefax: (38) 3647-1 2211147 - E-ma 	a
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICACÃO N°52/2019 DESPACHO
Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

Autora —Vereadora Arilana Reis Barbosa.

Presidente da  Camara  Municip,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

A vereadora que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação. 	 •

-Providências no sentido de executar a instalação de internet com wi-fl
livre e gratuito para a população nas praças na sede do município e no
Distrito de Goiaminas.

Pede Deferimento.

Formos 07 de Maio de 2019.

ARI 1-6'"A 4 44 IS BARBOSA

Vereadora

JUSTIFICATIVA;

A necessidade de pleno acesso e uso da internet tornou-se uma necessidade
básica e de fundamental importância na vida do ser humano.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11